כך בסעיפים בהם היא טוענת להיענות "במעורבות בני הזוג" וכך גם בסעיפים בהם היא טוענת ל"הנחיה כללית" עלומה שניתנה על ידי "בני הזוג" לישועה.

שוב, מדובר בהפרה של החלטת בית המשפט הנכבד בבקשה בעניין פגס או פסול בכתב האישום והיא מהווה פגיעה נוספת בהגנת הנאשם.

יהל דאר, עו"ד

ב"כ נאשם 2

זיק חן, עו"ד

ה' שבט תשפ"א
18 ינואר 2021